

Xfon Holding ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 93 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xfon Holding ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 93 80 75 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Byggefirmaet Sydfyn ApS, Svendborg eBag ApS, Svendborg IotNetCon ApS, Svendborg Ebag Solutions A/S, Svendborg Apps4All ApS, Svendborg Afstandsvest ApS, Svendborg
Kapitalinteresser	Cloud Health Systems ApS, Svendborg Eventbetaling ApS, Svendborg Rare Assets Technologies ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.840 kr. mod 846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.420 kr. mod 2.109.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	799.840	846
1 Personaleomkostninger	-64.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-460.517	-496.109
Driftsresultat	275.323	-495.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.369	2.636.432
Indtægter af kapitalinteresser	-41.252	-8.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.754	10.353
Andre finansielle indtægter	57.194	1.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.189	-162.993
Resultat før skat	127.199	1.982.160
Skat af årets resultat	-87.779	126.848
Årets resultat	39.420	2.109.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	39.420	1.991.208
Disponeret i alt	39.420	2.109.008

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	447.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	447.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.517
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.517
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.040.501	6.018.492
Kapitalinteresser	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.050.501	6.018.492
Anlægsaktiver i alt	6.050.501	6.479.009
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.149	154.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.644	155.333
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.246.662	1.257.497
Udskudte skatteaktiver	180.431	215.725
Tilgodehavende selskabsskat	12.188	18.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.892	17.754
Andre tilgodehavender	1.801.297	1.665.897
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	877.593	89.157
Tilgodehavender i alt	4.419.856	3.574.063
Likvide beholdninger	133.389	299.813
Omsætningsaktiver i alt	4.553.245	3.873.876
Aktiver i alt	10.603.746	10.352.885

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.812.118	3.772.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	3.937.118	4.015.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.241	92.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.646.685	5.662.431
Selskabsskat	102.599	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.742	19.822
Anden gæld	788.632	562.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.666.628	6.337.387
Gældsforpligtelser i alt	6.666.628	6.337.387
Passiver i alt	10.603.746	10.352.885

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.781.490	0	1.906.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.991.208</u>	<u>117.800</u>	<u>2.109.008</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.772.698	117.800	4.015.498
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.420</u>	<u>0</u>	<u>39.420</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.812.118</u>	<u>0</u>	<u>3.937.118</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.000	0
	<u>64.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.253	5.497
Andre finansielle omkostninger	188.936	157.496
	<u>194.189</u>	<u>162.993</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	877.593

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
